บริษัท บริหารสินทรัพย์สุขุมวิท จำกัด  มีความประสงค์จะประกวดราคาเช่าบริการเครื่องมัลติฟังก์ชั่น

(ขาว-ดำ) สำหรับ สำนักงานสาขา ระยะเวลา ๓ ปี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โดยราคากลาง

ของงานเช่าในการประกวดราคาครั้งนี้  เป็นเงินทั้งสิ้น  ๓๒๐,๗๖๐.๐๐  บาท  (สามแสนสองหมื่นเจ็ดร้อยหกสิบ

บาทถ้วน) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ตามรายการ ดังนี้

                 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

                 ๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

                 ๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

                 ๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

                 ๔.